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Kære politikere 

  

den 3. oktober var der en meget interessant artikel i information.dk, der handlede om 
Tysklands Volkswagen-skandale. "Tysk ngo: Volkswagen-skandalen er kun toppen af 
isbjerget" er titlen.    

Det er dog ikke kun Tysklands Volkswagen og bilindustrien alene, der burde undersøges 
grundigt for flere lignende skandaler. Danmark har sin egen industri, der har et par mørke 
hemmeligheder. At tvivle, at stille spørgsmål og at lytte efter, når nogle uafhængige 
borgere eller fagfolk påpeger uregelmæssigheder, det må være politikeres og journalisters 
første pligt.  

Australien er danske Vestas største eksportland, hvor kæmpe vindparker er blevet bygget. 
Ligesom i Europa, USA og Canada er også mange familier i Australien blevet syge og har 
måttet forlade deres ejendomme. Men i det mindste har et senatsudvalg nu gennemført en 
stor undersøgelse over vindmøllers virkning på befolkningens sundhed, på miljøet med 
dyrelivet og landets økonomi.  

Jeg vil bede jer om, at læse en australsk politikers brandtale, der handler om, hvordan to 
vindparker (med danske Vestasmøller) har opnået deres godkendelse i Australien: Med et 
lumsk bedrageri! Vi har oversat talen til dansk, men sender jer også originalen og et link til 
Australiens regerings hjemmeside. 
http://www.aph.gov.au/Parliamentary_Business/Committees/Senate/Wind_Turbines/Wind_
Turbines/Final_Report 

Danske ministerier har fået originalen og oversættelsen for nogle uger siden og er dermed 
fuldt informeret over bedrageriet. Som tilhængere af globale demokratiske 
protestbevægelser vil I sikkert gerne vide mere om den internationale vindmøllemodstand. 
(http://en.friends-against-wind.org/friends)  

Den 3. november 2015 kom nogle danske borgere til foretræde i Folketingets miljøudvalg 
for at berette om skandaløse forhold i danske ministeriers og kommuners vindmøllepolitik. 
Deres dokumentation kan ses på ft.dks hjemmeside.  

Journalister og politikere fra den yderste røde fløj har indtil nu ikke været interesserede i 
Danmarks vindmølleskandale, selvom den rammer forholdsvis fattige borgere, dvs. 
husejere på landet. De, der tjener på industrielle vindmøller er jordejere (bl.a. fra store 
godser), opstillere og industrien. http://ekstrabladet.dk/nyheder/politik/danskpolitik/v-
minister-presser-styrelse-ville-sikre-sin-familie-milliongevinst/5819989 
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Familier, der bliver fordrevet fra deres ejendomme på grund af vindmøllestøjen, bliver 
berøvet deres basale menneskerettigheder og ejendomsretten. Jeg håber, at der er nogle 
af jer, der vil beskæftige sig med denne danske industriskandale. 

  

Med venlig hilsen 

Greta Gallandy-Jakobsen 

vind-alarm-danmark.eu 
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